
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ulic Krakowskie Przedmieście, Kopernika i Reja w Lubsku w ramach zadania „Uporządkowanie gospodarki

wodno - ściekowej w centrum Lubska wraz z modernizacją dróg”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubsko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770646

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolnosci 1

1.4.2.) Miejscowość: Lubsko

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-300

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lubsko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubsko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00256910

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00238102

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolności technicznej lub zawodowej :
Opis spełnienia warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca:

CZĘŚĆ I – Przebudowa ulic Krakowskie Przedmieście, Kopernika i Reja w Lubsku:
1)

a) wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, z należytą starannością oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego co najmniej
3 (trzy) zadania polegające na wykonaniu robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem i zakresem robocie
stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia, to jest w zakresie którym było wykonanie prac polegające na: budowie i/lub
przebudowie i/lub rozbudowie drogi, Ogólna wartość robót budowlanych dla zadania musi wynosić minimum 2 000 000 zł
brutto/każde (słownie: dwa miliony złotych).
W przypadku wykazania kilku robót za kwoty mniejsze niż wymagana, kwoty wynikające z poświadczeń/referencji nie będą
sumowane w celu potwierdzenia spełnienia postawionego warunku.

oraz
b) wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00256910/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2 dokumentacje projektowe budowy lub przebudowy lub rozbudowie drogi i/lub parkingów i/lub chodników i/lub ciągów
pieszo – jezdnych o powierzchni min. 3000 m2/każda.

W przypadku wykazania kilku robót za kwoty mniejsze niż wymagana, kwoty wynikające z poświadczeń/referencji nie będą
sumowane w celu potwierdzenia spełnienia postawionego warunku.
Zamawiający informuje, że dopuszcza sumowania robót/usług (pkt. a) i b) w ramach wymaganego warunku wiedzy i
doświadczenia tj. polegającego na wykonaniu robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

2) wykaże, że dysponuje osobami posiadającymi stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane w rozumieniu
przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (tj. Dz.U. 2020, poz. 1333 ze zm.) tj.:
a) upoważniające do kierowania robotami budowlanymi (Ekspert nr 1) w specjalności drogowej lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane, posiadającego co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego na stanowisku kierownika robót
drogowych (po uzyskaniu uprawnień).
Ekspert nr 1 powinien posiadać doświadczenie zawodowe polegające na kierowaniu min. dwiema robotami budowlanymi
których przedmiotem była budowa lub przebudowa lub rozbudowa drogi i/lub parkingów i/lub chodników i/lub ciągów pieszo
– jezdnych o powierzchni min. 3000 m2/każda.

b) Projektanta – branży drogowej (Ekspert nr 2) – posiadającego co najmniej 3 lat doświadczenia zawodowego w
projektowaniu podobnych do niniejszego przedmiotu zamówienia (po uzyskaniu uprawnień), polegające na wykonaniu co
najmniej 2 dokumentacji projektowych, których przedmiotem była budowa lub przebudowa lub rozbudowa drogi i/lub
parkingów i/lub chodników i/lub ciągów pieszo – jezdnych o powierzchni min. 3000 m2/każda, samodzielnie lub jako członek
zespołu projektowego. 
Ekspert Nr 2 winien posiadać uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności drogowej bez ograniczeń. 

CZĘŚĆ II – Przebudowa ulic Krakowskie Przedmieście, Kopernika i Reja w Lubsku w ramach zadania uporządkowanie
gospodarki wodno - ściekowej w centrum Lubska:

a) wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, z należytą starannością oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego co najmniej
2 (dwa) zadania polegające na wykonaniu robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem i zakresem robocie
stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia, to jest w zakresie którym było wykonanie prac polegające na: budowie i/lub
przebudowie i/lub rozbudowie i/lub remoncie sieci wodociągowej o długości min. 200 mb, Ogólna wartość robót
budowlanych dla zadania musi wynosić minimum 200 000 zł brutto/każde (słownie: dwieście tysięcy złotych).

b) wykaże, że dysponuje osobami posiadającymi stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane w rozumieniu
przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (tj. Dz.U. 2023, poz. 682 ze zm.) tj.:

Kierownik budowy (Ekspert nr 1) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz co najmniej 5-
letnie doświadczenie (licząc od dnia uzyskania uprawnień) w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót.

Po zmianie: 
Zdolności technicznej lub zawodowej :
Opis spełnienia warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca:

CZĘŚĆ I – Przebudowa ulic Krakowskie Przedmieście, Kopernika i Reja w Lubsku:
1)

a) wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, z należytą starannością oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego co najmniej
3 (trzy) zadania polegające na wykonaniu robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem i zakresem robocie
stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia, to jest w zakresie którym było wykonanie prac polegające na: budowie i/lub
przebudowie i/lub rozbudowie drogi, Ogólna wartość robót budowlanych dla zadania musi wynosić minimum 2 000 000 zł
brutto/każde (słownie: dwa miliony złotych).
W przypadku wykazania kilku robót za kwoty mniejsze niż wymagana, kwoty wynikające z poświadczeń/referencji nie będą
sumowane w celu potwierdzenia spełnienia postawionego warunku.

oraz
b) wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:
2 dokumentacje projektowe budowy lub przebudowy lub rozbudowie drogi i/lub parkingów i/lub chodników i/lub ciągów
pieszo – jezdnych o powierzchni min. 3000 m2/każda.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00256910/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku wykazania kilku robót za kwoty mniejsze niż wymagana, kwoty wynikające z poświadczeń/referencji nie będą
sumowane w celu potwierdzenia spełnienia postawionego warunku.
Zamawiający informuje, że dopuszcza sumowania robót/usług (pkt. a) i b) w ramach wymaganego warunku wiedzy i
doświadczenia tj. polegającego na wykonaniu robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

2) wykaże, że dysponuje osobami posiadającymi stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane w rozumieniu
przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (tj. Dz.U. 2020, poz. 1333 ze zm.) tj.:
a) upoważniające do kierowania robotami budowlanymi (Ekspert nr 1) w specjalności drogowej lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane, posiadającego co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego na stanowisku kierownika robót
drogowych (po uzyskaniu uprawnień).
Ekspert nr 1 powinien posiadać doświadczenie zawodowe polegające na kierowaniu min. dwiema robotami budowlanymi
których przedmiotem była budowa lub przebudowa lub rozbudowa drogi i/lub parkingów i/lub chodników i/lub ciągów pieszo
– jezdnych o powierzchni min. 3000 m2/każda.

b) Projektanta – branży drogowej (Ekspert nr 2) – posiadającego co najmniej 3 lat doświadczenia zawodowego w
projektowaniu podobnych do niniejszego przedmiotu zamówienia (po uzyskaniu uprawnień), polegające na wykonaniu co
najmniej 2 dokumentacji projektowych, których przedmiotem była budowa lub przebudowa lub rozbudowa drogi i/lub
parkingów i/lub chodników i/lub ciągów pieszo – jezdnych o powierzchni min. 3000 m2/każda, samodzielnie lub jako członek
zespołu projektowego. 
Ekspert Nr 2 winien posiadać uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności drogowej bez ograniczeń. 

CZĘŚĆ II – Przebudowa ulic Krakowskie Przedmieście, Kopernika i Reja w Lubsku w ramach zadania uporządkowanie
gospodarki wodno - ściekowej w centrum Lubska:

a) wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, z należytą starannością oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego co najmniej
1 (jedno) zadanie polegające na wykonaniu robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem i zakresem robocie
stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia, to jest w zakresie którym było wykonanie prac polegające na: budowie i/lub
przebudowie i/lub rozbudowie i/lub remoncie sieci wodociągowej o długości min. 200 mb, Ogólna wartość robót
budowlanych dla zadania musi wynosić minimum 200 000 zł brutto/każde (słownie: dwieście tysięcy złotych).

b) wykaże, że dysponuje osobami posiadającymi stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane w rozumieniu
przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (tj. Dz.U. 2023, poz. 682 ze zm.) tj.:

Kierownik budowy (Ekspert nr 1) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz co najmniej 5-
letnie doświadczenie (licząc od dnia uzyskania uprawnień) w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-26 10:00

Po zmianie: 
2024-04-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-26 10:05

Po zmianie: 
2024-04-03 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-24

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00256910/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-05-02

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00256910/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ulic Krakowskie Przedmieście, Kopernika i Reja w Lubsku w ramach zadania „Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w centrum Lubska wraz z modernizacją dróg”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubsko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770646
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolnosci 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lubsko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-300
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lubsko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubsko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00256910
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00238102
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



